
22000D1109(18)

9.11.2000. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 284/45

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 63/1999

(1999. gada 28. maijs),

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertificēšana)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, kurš precizē Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā

(1) Līguma II pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1999. gada 30. aprīļa Lēmumu
Nr. 51/1999 (1);

(2) Komisijas 1998. gada 25. jūnija Direktīva 98/47/EK, ar kuru aktīvo vielu (azoksistrobīnu) iekļauj
Padomes Direktīvas 91/414/EEK par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū I pielikumā (2), ir
jāiekļauj Līgumā,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma II pielikuma XV nodaļas 12.a punktā (Padomes Direktīva 91/414/EEK) pievieno šādu ievilkumu:

“— 398 L 0047: Komisijas 1998. gada 25. jūnija Direktīva 98/47/EK (OV L 191, 7.7.1998., 50. lpp.).”

2. pants

Komisijas Direktīvas 98/47/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas pievienoti šā lēmuma attiecīgo
valodu versijām, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1999. gada 29. maijā ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti
visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu.

(1) OV L 284, 9.11.2000., 9. lpp.
(2) OV L 191, 7.7.1998., 50. lpp.

296 11/4. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ papildinājumā.

Briselē, 1999. gada 28. aprīlī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
F. BARBASO

11/4. sēj. 297Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


